
UCHWAŁA NR I/3/2010  
Rady Gminy w Kowali  
z dnia  22 stycznia 2010 roku 

w sprawie:   udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radomskiemu w 2010 roku. 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§1 

Udziela się pomocy finansowej w wysokości 330.000 zł (słownie zł. trzysta trzydzieści tysięcy 
złotych) w formie dotacji na realizację zadań administracji rządowej, które zakresem swej 
działalności obejmuje gminę Kowala tj. przebudowa drogi powiatowej Kowala -Ruda Mała 
200.000 zł, oraz modernizacja drogi powiatowej w Parznicach - 130.000 zł. 

§2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w  mowie pomiędzy Powiatem Radomskim a Gminą Kowala. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

Uzasadnienie 

W budżecie gminy Kowala na rok 2010 w Dz. 600 Rozdz. 60014 § 6300 są wprowadzone środki 
finansowe na zadanie - Przebudowa drogi powiatowej Kowala - Ruda w wysokości 200.000zł oraz 
modernizacja drogi powiatowej w Parznicach w wysokości 130.000 zł. Dla prawnej realizacji tego 
zadania przyjęto niniejszą uchwałę. 

 

       Przewodniczący 

       Rady Gminy w Kowali 

       Roman Wasik 

 


